

Nyhedsbrev juni 2019

Jørn Thomsen Elbo A/S på Statens Indkøbsaftale

Vinderne af Moderniseringsstyrelsens trykkeriudbud er netop blevet offentliggjort og Jørn Thomsen Elbo A/S som partner i PRINFO blev endnu en gang udvalgt som én af 3 leverandører.

PRINFO partnere har gennem årene udviklet et tæt samarbejde med alle dele af den offentlige sektor. Et samarbejde, der nu kan fortsætte i de kommende år.

Den nye aftale er trådt i kraft 01.06.2019 og løber frem til 31.12.2020, med mulighed for yderligere op til to års forlængelse. Aftalen er forpligtende for staten og de statslige institutioner. Andre dele af det offentlige kan imidlertid også benytte de meget attraktive indkøbsvilkår i aftalen, hvilket mange regioner, kommuner og andre offentlige institutioner vælger at gøre.

Fakta om Miljømærker

Hos Jørn Thomsen Elbo A/S arbejder vi efter et miljøkoncept, der er baseret på effektfulde mærkninger, som i årtier har arbejdet målrettet for produktion på et ansvarligt og bæredygtigt grundlag. Det miljømæssige ansvar har længe stået højt på dagsordenen og vi har i mange år været tilsluttet nedenstående certificeringer.



Belast miljøet mindst muligt

Svanemærket er det officielle nordiske miljømærke, som Danmark tilsluttede sig allerede i 1997. Med en svanemærket tryksag tager du del i den grønne omstilling og fortæller, at dit produkt er fremstillet efter principper, der gør, at du er med til at reducere belastningen af miljøet.



Ansvarlige kilder

FSC-mærket (Forest Stewardship Council) fortæller, at sporbarhed er vigtigt, og at dit papir kommer fra skove, der er drevet bæredygtigt. Skove, hvor man tager ansvar for at bevare sårbare områder, involverer skovens brugere og respekterer oprindelige folks rettigheder. FSC-mærket papir kan også komme fra andre ansvarlige kilder og eksempelvis være genanvendt papir.



Mere end blot bæredygtighed

ISO 14001 er den mest internationalt udbredte certificering for miljøledelse. Vælger du tryksager hos Jørn Thomsen Elbo A/S vælger du produkter fra en virksomhed, som proaktivt har implementeret miljø og bæredygtighed som en del af kerneforretningen. Vi har derudover tilføjet FN's verdensmål, fordi vi ser, at også de er vigtige, når vi skal gøre en forskel for den verden, vi er en del af.



Social ansvarlighed

Grafisk CSR-kodeks er med til at udstikke rammerne, når det handler om social ansvarlighed for fremstilling af grafiske produkter og serviceydelser i såvel Danmark som udlandet. Jørn Thomsen Elbo A/S har også tilsluttet sig dette kodeks og tager dermed ansvar i hele værdikæden fra prepress og grafisk design over trykning til færdiggørelse og distribution.

Så nærmer sommerferien sig

Hos Jørn Thomsen Elbo A/S holder vi vi ikke ferielukket, men kører med nedsat bemanning fra uge 28-32 i de enkelte afdelinger. I hele ferieperioden vil der være medarbejdere til rådighed, som kan kontaktes, hvis der er opgaver i denne periode vi kan hjælpe med.

God sommer

Mange hilsner Jørn Thomsen Elbo A/S


Carsten Bogetoft
Bo Christensen
Lars Hartung